
sMLoUVA o oílo

podle ustanovení s 2586 odst. 1 zákona ć,.8912012 Sb., obÖanský zákoník

Po předchozím projednání a dohodě uzavírají smluvní strany:

1. ceská republika - Ministerstvo práce a sociálních věcí
Sídlem: Na Poříěním právu 11376,128 01 Praha 2

Zastoupená: Mgr. Davidem Novákem, ředitelem odboru centrálních nákupů,
právní podpory a správy majetku
lG:0055í023

(dále jen,,objednatel")

a

2. Autosalon Klokočka centrum, a.s.
Sídlem: Borského 876,152 00 Praha 5
Zastoupený: Janem Klokočkou, předsedou představenstva
lC:26435713
bankovní spojení: csoB, a.s., č. účtu: í69759426/0300

(dále jen,,zhotovitel")

tuto smlouvu o dílo:

I. Předmět smlouvv

1'1' Předmětem této smlouvy o dílo (dále jen,,smlouva") je zajištění oprav, udrŽby,

servisu, měření emisí a technických kontrol motorových vozidel (dále jen ,,servisní
práce'' nebo ,,dílo") objednatele značky Škoda, Subaru Forester, Ford Transit a VW
Transporter (dále jen,,vozidla").

1.2. Zhotovitel se zavazuje poskytnout objednateli zejména tyto servisní práce:

a) provádění opakovaného servisu (pozárucního), pravidelné udržby,
diagnostiky vozidel,

b) běŽné a havarijní opravy vozidel'

c) provádění mechanických, elektromechanických, klempířských
a lakýrnických prací,

d) zajištění měření emisí a technické kontroly vozidel.



13 Nedílnou součást této smlouvy tvoří Příloha č. 1 Seznam motorovÝch vozidel' v rámci

které jsou specifikována jednotlivá motorová vozidla objednatele. VýŠe uvedená

příloha můŽe být po předchozí dohodě smluvních stran v průběhu trvánĺ smluvního

vztahu upravována dle aktuálního stavu. Ke dni nabytí účinnosti této smlouvy

se předmět plnění této smlouvy vztahuje celkem na 33 vozidel kategorie M'1

o celkové hmotnosti do 3500 kg. objednatel tímto prohlašuje, Že předmětná vozidla

jsou majetkem České republiky a jako organizaění sluŽba státu disponuje právem

s nimi hospodařit.

ll. Termín a místo plnění

2.1. Tato smlouva je uzavirána na dobu určitou, a to do 31. 12. 2017, popřípadě

do vyčerpání celkového finanöního limitu uvedeného v čl. 3.3. této smlouvy.

2.2' Mĺstem plnění je zpravidla servisní provozovna zhotovitele uvedená v cl. 2.3' této

smlouvy, ve výjimečných případech i objekt objednatele nacházející se na Území

Ceské republiky, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak'

2.3' Servisní provozovna, Ve které se zhotovitel zavazuje poskytnout objednateli

neprodlený příjem vozidel a jejich servis a opravy dle čl. 4'5. sídlí na adrese

Borského 876,152 00 Praha 5.

31

lll. Gena a platební podmínkv

Cena za poskytování servisních prací dle této smlouvy je stanovena na základě

nabídky zhotovitele ze dne 3.2' 2014 a následujících jednotkových cen:

a) odměna za jednu hodinu servisních prací činí 45o,- Kc bez DPH, 544,50 Kč vč.

DPH (zákonná sazba DPH činí 94,50 Kö).

b) Cena za zajiŠtění měření emisí a technické kontroly 1 vozidla s benzinovým

motorem činí 1,- Kč bez DPH, 1 ,21 Kě vč' DPH (DPH činí 0,21 Kö).

c) Cena za zajiŠtění měření emisí a technické kontroly 1 vozidla s dieselovým

motorem 1 ,- Kč bez DPH, 1,21 Kc vč. DPH (DPH ciní 0,21 Kč)'

Výše uvedené jednotkové ceny jsou stanoveny jako ceny nejvýše přípustné po celou

dobu plnění předmětu této smlouvy.

Výše uvedené jednotkové ceny bude moŽné překročit pouze v případě změny sazby

DPH, a to o částku odpovídajícítéto změně.

Zhotovitel se zavazuje pouŽívat v rámci poskytování servisních prací pouze originální

náhradní díly za cenu V místě a ěase obvyklou.

Celkový finanění limit pro fakturaci plnění dle této smlouvy, včetně pouŽitého

materiálu a náhradnĺch dílů, činí 1.95o.ooo,_ Kč bez DPH. Bude-li celkový finančnĺ

limit smluvního plnění vyčerpán, pozbývá tato smlouva platnosti.

Zhotovitel se zavazuje vyčĺslit při převzetí vozidla objednateli odhadovanou výši ceny

servisních prací a případně téŽ odhadovanou výši ceny za pouŽitý materiál, resp.

3.2.

33

34



Vystavit zakázkový list. od odhadované výše ceny servisních prací uvedené

v zakázkovém listu (v koneěném vyčíslení a v reŽimu bez daně z přidané hodnoty), je

zhotovitel oprávněn se odchýlit v rozsahu max. 20 %. Bude-li předem vyčíslená

odhadovaná výše ceny servisních prací uvedená v zakázkovém listu překročena

o více neŽ2Oo/o, zhotovitel je povinen přerušit provádění servisnÍch prací, informovat

objednatele o dalším rozsahu servisních prací a vyŻádat si od objednatele předchozí

souhlas s pokračováním v provádění dalších servisních prací'

3.5. Zhotovitel není oprávněn zahájit servisní práce dříve, neŽ vystavený zakázkový list

potvrdí osoba k tomu pověřená za objednatele:

Mgr. Dana Kučerová, vedoucí oddělení správy majetku a autoprovozu

tel.: 221 923 210, email: dana.kucerova@mpsv.cz

Za polvzení se povaŽuje souhlasné stanovisko zaslané elektronickou poštou'

objednatel si vyhrazuje právo změny pověřené osoby. Taková změna bude

zhotoviteli sdělena vŽdy písemnou formou.

3.6. Cenaza dílo bude uhrazena po převzetí díla na základě řádného daňového dokladu

- faktury (dále jen ,,faktura") vystavené zhotovitelem. Splatnost faktury vystavené

zhotovitelem musí činit 30 kalendářních dnů od data jejího doručení na adresu sídla

objednatele. Faktura musí obsahovat označení smluvních stran (název, sídlo, lÖo),

číslo faktury, datum vystavení a termín splatnosti faktury' označení peněŽního ústavu

a ěísla Účtu, na které má být částka uhrazena, důvod platby, specifikaci na faktuře

uvedené cástky jako ,,odměna za dílo" a podpis oprávněné osoby. Dnem uhrazení

dohodnuté ceny je den odeslání příslušné částky z účtu objednatele ve prospěch účtu

zhotovitele. Přílohou faktury bude detailní rozpis provedených servisních prací

a přĺpadně pouŽitého materiálu.

g.7 ' objednatel nebude poskytovat zhotoviteli Żádné zálohové platby.

42

4.1.

4.3.

lV. Povinnosti smluvních stľan

Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o všech okolnostech dŮleŽitých

pro řádné a včasné provedení díla a poskytovat si součinnost nezbytnou pro řádné a

časné provedení servisních öinností.

Na základě písemné Žádosti zhotovitele se objednatel zavazuje poskytnout zhotoviteli

všechny nezbytné podklady Öi doklady k vozidlům, k nimŽ se zajištění servisních
prací vztahuje'

Zhotovitel se zavazuje pouŽívat při prováděnĺ servisních prací schválené

a kalibrované diagnostické zaŕizení' měřicí přístroje, nářadí, přičemŽ se zavazuje

dodźovat technologické postupy stanovené výrobcem.

Zhotovitel se zavazu1e pouŽívat při provádění servisních prací výluöně originální

náhradní díly.

Zhotovitel se zavazu1e poskytnout objednateli neprodlený příjem vozidla öi vozidel

do své servisní provozovny uvedené v čl' 2.3. této smlouvy, nejpozději však do 24

hodin od Žádosti o příjem vozidla. V případě neodůvodněného nepřevzetí vozidla

do servisní provozovny zhotovitele je objednatel oprávněn poŽadovat po zhotoviteli

44

45



46.

4.7.

uhrazení smluvní pokuty ve výši 3oo,- Kö, a to za każ.dý i započatý den prodlení

a zhotovitel se zavazuje smluvní pokutu ve stanovené výši objednateli uhradit.

Po provedení servisních prací se zhotovitel zavazuje odevzdat vozidlo či vozidla

objednateli vně i uvnitř čistá'

Zhotovitel se zavazuje objednatele neprodleně informovat o jakýchkoliv okolnostech,

které mohou mít vliv na provedení servisních prací nebo zpŮsobit opoŽděnĺ jejich

provedení.

4'8. Zhotovitel se zavazuje provést opravu motorového vozidla, servisní a kontrolní sluŽby

bez zbytečného odkladu po převzetí motorového vozidla, a to ve lhůtě stanovené

v příloze č' 2 této smlouvy, nedohodnou-li se strany jinak.

4'g. Zhotovitel se zavazuje provést servisní práce řádně a věas. Zhotovitel se zavazu1e

provést servisní práce v kvalitě odpovídající účelu této smlouvy, platným právním

předpisům a závazným technickým normám s tím, Že objednateli je poskytnuta

záruka za jakost a kvalitu provedených prací, a to v rozsahu minimálně 3 měsíců

ode dne převzetí vozidla objednatelem' Záruka na nové náhradní díly je poskytnuta

minimálně v rozsahu 12 měsíců ode dne převzetí opraveného vozidla objednatelem.

4.1o. Nebude-li dílo, tj. servisní práce provedeno řádně nebo v odpovídajĺcí jakosti, není

objednatel povinen uhradit zhotoviteli za takto provedené dílo odměnu. Tímto není

dotčeno právo objednatele na náhradu nákladů spojených s uvedením vozidla

do původního stavu, s odstraněním neodborných nebo nevyŽádaných zásahů

zhotovitele na vozidle.

4'11. V případě prodlenĺ zhotovitele s provedením servisních pracíje objednatel oprávněn

poŽadovat po zhotoviteli uhrazenĺ smluvní pokuty ve výši 200,- Kö, a to za kaŽdou

i započatou hodinu prodlení a zhotovitel se zavazuje smluvní pokutu ve stanovené

výši uhradit. V případě prodlení s odstraněním vad reklamovaných v záruční

i pozáručnĺ době v dohodnutých termínech se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli

smluvní pokutu ve výši O,O1 o/o z ceny předmětu reklamovaného dílčího plnění, a to

zakaŻdý i započatý den prodlení.

4.12. Při nedodźení termínu splatnosti objednatelem je dodavatel oprávněn poŽadovat

Úhradu úroku z prodlení ve výši dle nařízení vlády č.351l2o13 Sb., kterým se uröuje

výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, urěuje odměna

likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného

soudem a upravují některé otázky obchodního věstníku a veřejných rejstříkŮ

právnických a fyzických osob.

4.13. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu majetkové

či nemajetkové újmy způsobené zhotovitelem' Za tímto Účelem se zhotovitel zavazuje

uzavřít pojistnou smlouvu, jĄínŽ. předmětem bude pojištění odpovědnosti za škodu

způsobenou zhotovitelem ve výŠi min. 2.000.000,- Kč.

4.14. Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech týkajících se

objednatele, o kteých se v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy dozví.

Při porušení povinnosti zachovávat mlöenlivost je objednatel oprávněn poŽadovat

po zhotoviteli uhrazení smluvní pokuty ve výŠi 50.000,- Kč a zhotovitel se zavazuje

smluvní pokutu ve stanovené výŠi objednateli uhradit.



4'15. Zhotovitel se zavazuje poskytnout objednateli součinnost v souladu s ust. $ 2 písm.

e) zák' č. 32ol2oo1 sb., o finanÖní kontrole ve veřejné správě a o změně některyich

zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

V. Subdodavatele

5'1. Zhotovitel se zavazuje zajistit vlastními silami následující části předmětu plnění této

smlouvy, tj bez užití subdodavatelů a ve své servisní provozovně definované

v čl. 2.3' této smlouvy, pokud se strany nedohodnou jinak:

- veškeré autoopravárenské a elektrikářské opravy
- výměna kapalin a filtrů
- pneuservis - geometrie
- PC diagnostika
- autoelektrikářsképráce
- příprava a zajištění STK
- plnění, opravy a dezinfekce klimatizací
- generálnĺ opravy motorŮ
- výměna autoskel
- opravy podvozkŮ abzd
- seřizovánísvětlometů
- opravy a výměny rozvodů
- mytí vozidel, čištění interiérů

5.2. V případě porušení povinnosti uvedené v čl. 5.1. této smlouvy je objednatel oprávněn
poŽadovat po zhotoviteli uhrazení smluvní pokuty ve výši 400,- Kč, a to za každý
jednotlivý případ a zhotovitel se zavazuje smluvní pokutu Ve sjednané výši

objednateli uhradit.

Vl. ostatní ustanovení

6'1. Tato smlouva můŽe být ukončena pouze někteným z níže uvedených způsobŮ:

a) písemnou dohodou smluvních stran;

b) písemnou výpovědí objednatele bez udání důvodů' pŕiö,emŽ výpovědní lhůta ciní
30 (třicet) pracovních dnů a poěíná běŽet dnem následujícĺho po dni

prokazatelného doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně;

c) odstoupením od smlouvy při opakovaném dodání vadného díla nebo
při opakovaném neplnění dodacích podmínek v této smlouvě uvedených,
přičemŽ toto odstoupenĺ od smlouvy nabývá platnosti dnem prokazatelného

doručení písemného odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně;

d) zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud je objednatel v prodlení

s uhrazením dohodnuté odměny za řádně a včas provedené dílo déle neŽ 30

kalendářních dnŮ;

e) dnem zahájení insolvenčního řízenívztahujícího se na společnost zhotovitele.

6.2' odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti dnem následujícím po dni prokazatelného

doručeníjeho písemného vyhotovení druhé smluvní straně.



6.3. Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se práva a povinnosti účastníků

vyplývající ztéto smlouvy zákonem č,.8912012 sb., občanský zákoník.

6.4' Tato smlouva je vyhotovena v pěti (5) stejnopisech, z nichŻ objednatel obdrżí tři (3)

vyhotovení a zhotovitel dvě (2) vyhotovení. Smluvní strany si výslovně ujednávají, Že

veškeré změny této smlouvy mohou být provedeny pouze písemně, a to formou

číslovaných dodatků.

6.5. Tato smlouva bude po jejím podpisu oběma smluvními stranami zveřejněna

na internetových stránkách objednatele WWW.mpsv'cz a na profilu objednatele

vsouladu s s 147a zákona ć. 137t2oo6 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění
pozdějších předpisů.

6.6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

6'7. Smluvní strany připojením svého podpisu prohlaŠují, Že se seznámili s obsahem této

smlouvy, s obsahem smluvních ujednánĺ souhlasí a Že ĺato smlouva je uzavírána
na základě jejich skutečné, svobodné a váŽné vůle.

6.8. Nedílnou součást této smlouvy tvoří následující přílohy:

Příloha č. 1: Seznam motorových vozidel

Příloha č. 2. Počet hodin potřebných k vykonání pracovní činnosti

V Praze dne 2 ą -02- 201[
2 t -02- 2011,

IlNiSTEĘSTVo
A SOCIALi!ICH VECi

EPiJBLIKY

Česká republika - tn

a soct ích věcí

Mgr. David Novák
ředitel odboru centrálních

nákupů, právní podpory a správy majetku



Příloha č. 1: Seznam motorových vozidel



Popis auta
Zvláštní
vÝbava

(ategorił sPz Rok
vÝrobv Poěet km Motor

S - Fabia 1,4 Hatchback M1 At<Z3347 7t2001 93000 Benzín
Š - Fabia 1,4 Hatchback M1 AKZ 3348 7t2001 206000 Benzĺn
Š - Superb 1'8 Comfort M1 1Ai0 4952 12t2001 260000 Benzín
Š - Superb 1,8 Comfort M1 140 4953 12t2001 267000 Benzín
S - Superb 1,8 Comfort M,I 140 5629 1212001 301 000 Benzín
Š - Superb 1,8 Comfort M1 140 5686 12t2001 260000 Benzín

=ord Transit 2,0 osob. M1 3A0 8555 10t2003 49000 Diesel
Š - octavia '1,8 Liftback M1 3A(6 1773 4t2004 145000 Benzín
3 - Octavia 1,8 Liftback M1 346 1775 412004 77000 Benzín
3 - Fabia combi 1,4 M1 348 7761 7t2004 1 33000 Benzín
3 - Fabia combi 1,4 M1 443 1642 12t2004 98000 Benzín

Š - octavia 1,6 eleqance aut' převodovka M1 4p.3 6426 12t2004 1 07000 Benzín

Š - Superb 2,8
aut. převodovka
satelit. navigace

M1
444 3793 412004 1 81 500 Benzín

S - Octavia 1,6 eleqance M1 5429248 9/2005 88000 Benzín
S - Octavia 1,6 elegance M1 5429249 9/2005 98000 Benzín
S - octavĺa 1,6 elegance M1 843 0366 9t2005 1 02000 Benzín
S - Fabia combi 1,4 Mí 543 3172 1012005 84000 Benzín
S - Fabia combi 1,4 Mí 543 3173 1012005 70000 Benzín
S - Fabia combi 1,4 M1 5A'3 3174 10t2005 98000 Benzĺn
y'W Transporter 2,5 Com M1 543 8040 10t2005 29000 Diesel
3 - Superb 1,8 Comfort M'í 642 9303 612006 149000 Benzín

Š - Superb 1,8 Comfort
aut.převodovka
satelit. navioace

M1 948 2640 12t2008 57000 BenzÍn

Š - Superb í,8 Comfort satelit. navioace M1 948 2638 12ĺ2008 63000 Benzín

Š - octavia 1,6 eleqance M1 948 2649 12t2008 21000 Benzín

Š - Fabia sedan 'ĺ,4 M1 4427999 2004 143000 Benzín

Š - Superb 3,6

aut'převodovka
satelit. navigace M1

2448327 1t2010 52000 Benzín

Š - Superb 3,6
aut. převodovka
satelit. naviqace

M1 2AA 6185 1t2010 43000 Benzín
Subaru Forester M'ĺ 2AF 1403 12t2006 97000 Benzín

Šxoda Superb 3,6
aut. převodovka
satelit. navioace

M1 1A.29779 12t2009 61100 Benzín
Šroda Roomster M1 8p.26344 2007 59000 Diese!

Štoda Superb 1,8 turbo
aut.převodovka
satelit. navioace M1 3AS 1558 2013 benzín

Škoda Superb aut. převodovka M1 3AE2283 2011 4300c benzín

Škooa Superb

aut.převodovka
satelit. navigace

M1
3AU 9599 2012 2300c benzín

celkem počet vozů MPSV 33



PříIoha c. 2: Pocet hodln potřebných k vykonání pracovní činnosti



PoloŽka Název a popis Množství Počet hodin*
(v celých hodinách)

1. !Ýměna filtru v klimatizaci + náplň
Skoda Superb

1
'ĺ HoD.

2.

Provedení pravidelné servisní
prohlídky včetně výměny oleje, filtru a
doplnění kapalin

Šxoda Superb

1

1 HOD.

3. !Ýměna pneumatik + vyvážení kol
Skoda Superb

4
í HoD.

4.
STK + emise

Škoaa Superb
,l

í HoD.

5.

Výměna brzdových destiěek -
kompletní sady

Šłooa Superb
4

1 HOD.

6.
Výměna bzdové kapaliny

Šłooa Superb
1

í HoD.

7 !Ýměna vložky vzduchového filtru
Skoda Superb

,| í HoD.

8.
Výměna rozvodových dílů

Šxoda Superb
,l

í HoD.

Celkem 8 HOD.


